



Uudenmaan Pelastusliitto
Nylands Räddningsförbund

Vuosikertomus



2024

SISÄLLYS

PUHEENJOHTAJAN VUOSIKATSAUS	2
1. TOIMINTAYMPÄRISTÖ	3
1.1 Toiminta	3
1.2 Viestintä	3
1.3 Talous	3
2. JÄRJESTÖTOIMINTA	4
2.1 Toiminta	4
2.2 Nuorisotyötoimikunta	5
2.3 Järjestötoimikunta	6
3. PALOKUNTAKOULUTUS	7
3.1 Toiminta	7
3.2 Palokuntien hälytysosastojen koulutus	8
3.3 Muu Koulutus	8
4. TURVALLISUUDEN EDISTÄMINEN	8
4.1 Toiminta	8
4.2 Arjen Turvallisuus	8
4.3 Yritysturvallisuus	9
4.4 Viestintä Ja Markkinointi	9
LIITTEET	9-17

Kansilehden kuvat: Julia Ojala.

Puheenjohtajan vuosikatsaus

Uudenmaan Pelastusliiton vuosi 2024 on ollut kiireinen ja menestyksenkäs. Yhteistyömme jäsenpalokuntiemme kanssa on ollut vuoden aikana erittäin vilkasta. Hallituksen alaisuudessa toimivat nuorisotyötoimikunta, koulutustyöryhmä ja järjestötoimikunta ovat olleet erittäin aktiivisia ja saaneet aikaan vuoden aikana hyviä tuloksia.



Viestintä on ollut keskeisessä roolissa toimintamme näkyvyyden ja vaikuttavuuden lisäämisessä. Keskeisiä viestintäkanavia ovat olleet liiton kotisivut, uutiskirje ja sosiaalisen median kanavat. Erytisen onnistunut oli maskottikisa, jonka voitti Uudenmaan maakuntaeläin siili. Uudenmaan Pelastusliiton maskotin hyödyntämisestä liiton näkyvyyden parantamiseksi jatketaan.

Taloudellisesti vuosi 2024 oli hyvä. Liiton talouden perustana olivat saadut avustukset Palosuojelurahastolta ja Itä-Uudenmaan, Keski-Uudenmaan sekä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksilta, jäsenmaksut, varustemyynti ja yritysyhteistyö. Uudenmaan Pelastusliiton taloudellinen tulos vuonna 2024 oli 14 056,06 €, mikä mahdollistaa toimintamme jatkumisen ja kehittämisen myös tulevaisuudessa.

Järjestötoiminta on ollut vilkasta ja monipuolista. Järjestötoimikunta on järjestänyt useita tapahtumia, jotka ovat olleet suosittuja ja saaneet paljon kiitosta osallistujilta. Uutena hienona avauksena vuonna 2024 oli Tuusulassa järjestetyt kansalliset CTIF –kilpailut, jonka on mahdollistanut kilpailuissa tarvittavan kaluston hankinta yhteistyökumppaneiden tuella. Hankittu kalusto mahdollistaa myös harjoittelun kalustolla, jota lainataan tarvitsijoille harjoitteluun.

Myös nuorisotyötoimikunnan toiminta on ollut erityisen aktiivinen. Feeniks24-kesäleiri oli vuoden suurin tapahtuma, johon osallistui 510 henkilöä. Tämä leiri tarjosi nuorille unohtumattomia kokemuksia ja vahvisti heidän sitoutumistaan palokuntatoimintaan. Samoin vuoden aikana yhteistyötä tiivistettiin leirijärjestelyiden osalta Helsingin Pelastusliiton kanssa.

Palokuntakoulutus on ollut edelleen keskeinen osa toimintaamme. Vuonna 2024 järjestimme 29 perus- ja täydennyskurssia, jotka ovat olleet erittäin suosittuja ja tarpeellisia. Nykyisin kursseilla on myös ollut etäopetus osittain käytössä, mikä on mahdollistanut uuden helpon tavan kursseille osallistumiseen.

Turvallisuuden edistäminen on yksi liiton tärkeimmistä tavoitteistamme. Olemme toteuttaneet aktiivisesti turvallisuuuskoulutuksia ja -viestintää. Samoin yrityskoulutuksemme on edelleen vilkasta, vaikkakin koulutusmäärät ovat tasaantuneet muutaman vuoden takaisesta kysynnästä. Suuret kiitokset myös LähiTapiola Uusimaalle heidän lahjoituksestaan, jonka avulla hankimme defibrillaattoreita palokunnille.

Haluan kiittää kaikkia jäsenpalokuntiamme ja toimiston henkilökuntaa aktiivisesta ja tuloksellisesta vuodesta. Ilman teidän panostanne Uudenmaan Pelastusliiton tavoitteet eivät olisi toteutuneet. Yhdessä olemme saavuttaneet paljon ja luoneet vahvan perustan tulevaisuuden menestykselle.

Yhteistyöterveisin,

Jyrki Landstedt, hallituksen puheenjohtaja

1. TOIMINTAYMPÄRISTÖ

1.1. Toiminta

Uudenmaan Pelastusliittoa johtaa hallitus. Hallitus kokoontui toimikauden aikana kahdeksan kertaa. Kaikki kokoukset toteutettiin joko etä- tai hybriditilaisuuksina. Hallituksen alaisena toimi nuorisotyötoimikunta, koulutustyöryhmä sekä järjestötoimikunta, jonka alaisena toimivat nais- ja veteraanijaokset. Lisäksi liitolla toimi vaalivaliokunta, joka kokoontui valmistelemaan hallituspaikkojen lisäksi puheenjohtajavaalit. Liitolla toimi myös työvaliokunta, joka kokoontui kahdeksan kertaa kauden aikana päätöksentekoon sekä useasti puhelimitse tai sähköpostitse ajankohtaisten asioiden tiimoilta. Toimielinten kokoonpanot löytyvät [liitteestä 1](#).

Uudenmaan Pelastusliiton varsinainen kevätkokous 25.4.2024 ja syyskokous 14.11.2024 pidettiin sääntöuudistuksen sallimana hybridikokouksina. Kevätkokouksen alustuksena kuultiin uudesta toimintakykyohjeesta ja sen soveltamisesta sekä syyskokouksen alustuksena Vinkkejä työturvallisuuden kehittämiseen.

Liiton palveluksessa työskenteli toiminnanjohtajan lisäksi kolme päätoimista työntekijää sekä määräaikaista alkuvuoden kokoaikaisessa- ja loppuvuoden osa-aikaisessa työsuhteessa palokuntien varustemyyntipalvelua ja toimivat johtamistavat palokunnassa hanketta toteuttava työntekijä. Osittainen etätöön tekeminen oli mahdollista läpi koko vuoden. Liiton päätoimiset työntekijät on kirjattu [liitteeseen 2](#). Lisäksi liitto tarjosi yhdelle koululaiselle kesätöitä kesän alussa kahdeksi viikoksi Kesäsetelillä.

Vuoden aikana jatkettiin toimiston työhyvinvointiprosessia yhdessä Tyso Oy:n kanssa. Liitto hyödynsi Rantalainen Oy:n HR-palveluita kaikkien lakisääteisten työnantajadokumenttien päivittämisessä ajan tasalle vuoden 2024 aikana.

Liitto oli jäsenenä Suomen Pelastusalan keskusjärjestössä, työnantajaliitto Palvelualojen työnantajat PALTRA ry:ssä sekä Pelastusalan naiset ry:ssä. Liiton edustukset vuonna 2024 on kirjattu [liitteessä 7](#). Vuoden 2024 aikana liitto päivitti yhteistyösopimukset alueellisten Pelastuslaitosten kanssa vastaamaan Hyvinvointialueiden lainsäädäntöä. Lisäksi Uudenmaan Pelastusliitto yhdessä muiden itsenäisten liittojen kanssa aloitti neuvottelut Suomen Pelastusalan keskusjärjestön kanssa olevan vanhentuneen sopimuksen mitätöimisestä sekä yhteistyön kehittämisestä. Uudenmaan Pelastusliitto solmi päivitetyn sopimuksen Helsingin Pelastusliiton kanssa koskien kesäleiri yhteistyötä.

Uudenmaan Pelastusliitto osallistui lauantaina 15.6. Yleiseen Palokuntalaiskokoukseen XXX Riihimäellä.



Yleinen Palokuntalaiskokous XXX
(Kuva: Sari Tuuri-Salonen)



Kuva: SPEK

1.2. Viestintä

Uudenmaan Pelastusliiton keskeisiä viestintäkanavia olivat liiton kotisivut, kuukausittainen uutiskirje sekä sosiaalisen median kanavat, erityisesti Facebook (n. 2300 seuraajaa) ja Instagram (n. 1360 seuraajaa). Ne tavoittivat parhaiten liiton kohderyhmiä. Lisäksi jäsenyhdistyksille lähetettiin vuoden aikana useita sähköpostitiedotteita ja heihin oltiin yhteyksissä eri teemojen osalta. Uudenmaan Pelastusliiton alueellinen näkyvyys ja tunnettuus säilyi hyvällä tasolla monipuolisen viestinnän ansiosta niin koulutusten, tapahtumien kuin vaikuttamistyönkin osalta. Valtakunnallisessa mediassa saatiin näkyvyyttä erityisesti väestönsuojiiin liittyvien videoiden ansiosta. Liiton päivittäisessä toiminnassa käytettiin TEAMS-alustaa.

Liitolle toteutettiin syksyllä 2024 maskottikisa. Liiton maskotiksi valittiin varsinaisessa syyskokouksessa Uudenmaan maakuntaeläin siili. Kuvittajahaku avattiin marraskuun lopulla ja jatkui 31.12.2024 asti.

1.3. Talous

Uudenmaan Pelastusliiton talouden perustana olivat saadut avustukset, joista suurimpana Palosuojelurahaston (PSR) yleisavustus, sekä alueen pelastuslaitosten kanssa solmitut yhteistoimintasopimukset. Liitto keräsi varoja myös jäsenmaksuin, varustemyynnin avulla, yritysyhteistyöllä sekä erilaisin koulutuksin. Liiton taloudessa näkyivät myös muut avustukset kuten opintokeskus Sivis. Liitto sai vuodelle 2024 Markku H Aarnio säätiöltä varoja CTIF-kaluston hankintaan sekä LähiTapiolan aluetukea Defibrillaattorien hankintaan. Rahoitusten avulla koulutettiin, kehitettiin liiton toimintaa sekä lisättiin kansalaisten turvallisuutta. Yrityksille, julkiselle sektorille ja asuinkiinteistöille suunnatut erilaiset väestönsuojelu- ja turvallisuuskoulutusten kysyntä palautui lähemmäs aikaisempaa tasoa vuoden aikana.

Liiton toimikauden taloudellinen tulos oli 14 056,06 €.

2. JÄRJESTÖTOIMINTA

2.1. Toiminta

Vuonna 2024 Uudenmaan Pelastusliitto järjesti pääosin lähikokouksia kuin –koulutuksiakin, vuosi oli järjestötoiminnan osalta kaiken kaikkiaan aktiivinen.

Webinaareja ei vuonna 2024 järjestetty. Liitto panosti jäsenten toiveista enemmän lähitapaamisiin. Kivijalka –risteily järjestettiin muutaman vuoden tauon jälkeen. Risteilylle osallistui reilusti yli sata palokuntalaista. Mukana oli niin liiton vakihenkilökuntaa ja luottamushenkilöitä, kuin jäsenpalokuntalaisia Uudeltamaalta.

Risteilyllä esiintyi loistavia luennoitsijoita, mm. Sami Kinnunen Suomen Lentopelastusseurasta (SLPS) ja Tomi Rask Helsingin kaupungin pelastuslaitokselta.



SLPS:n koulutuspäällikkö Sami Kinnunen luennoimassa Kivijalka -risteilyllä. (Kuva: Sari Tuuri-Salonen)

Liitossa jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua Toimivat johtamistavat palokunnassa –ohjelmaa, johon rekrytoitiin uusi työntekijä määräaikaisena vuoden 2024 ajaksi. Ohjelman puitteissa toteutettiin useita erilaisia tapahtumia päällystön tueksi ja oltiin mukana sidosryhmien tapahtumissa keräämässä mielipiteitä erilaisten kyselyjen avulla sekä jalkauduttiin tapahtumiin saataville jäsenistöä varten. Tapahtumien lisäksi tarjottiin yksilöille mahdollisuutta hakeutua työnohjaukseen ja palokuntien päällystöille pelastusliiton työntekijän kanssa yksilöllisiin kehittämistapaamisiin, mutta nämä eivät ottaneet tuulta alleen. Hankkeen aikana jäsenpalokuntien jäsenistöltä kerättiin mielipiteitä ja pyydettiin osallistumaan erilaisten tapahtumien yhteydessä sekä sähköpostin välityksellä. Kyselyiden avulla saatiin arvokasta palautetta suoraan palokuntien jäsenistöltä sekä niiden päällystöiltä.

Yhtenä ohjelman suurimpana tapahtumana järjestettiin koko toiminta-alueen jäsenpalokuntien hallinnolle ja päällystölle yhteinen seminaaripäivän Järvenpään Aino Areenalla, jossa Henri Hyppönen puhui noin puolentoista tunnin ajan seminaarin alussa. Henri sopi loistavasti päällystöseminaariin puhujaksi ja pystyi omasta kokemuksestaan ammentamaan johtajuuteen liittyviä teemoja. Seminaarin iltapäiväosuudessa Juha Kylmä puhui johtamistaidoista. Seminaari sai kokonaisuudessaan todella hyvää palautetta ja osallistujat olivat varsin tyytyväisiä seminaarin antiin. Numeraalinen palaute seminaarista arvioituna yhdestä kymmeneen oli 8,6.



Uudenmaan päällystöseminaari Aino Areenalla, Järvenpäässä (kuva Pietari Muurinen)

Uudenmaan Pelastusliitto jatkoi yhteistyötä Image Wearin kanssa toimimalla heidän sopimuskumppaninaan toimittaan palokuntavaatteita niin liiton jäsenpalokuntien kuin muidenkin Suomen sopimuspalokuntien palvelemiseksi. Erilaisia palokuntavaatteita tilattiin noin 5 000 tuotteen verran. Yhteistyötä vuonna 2024 syvennettiin paikan päällä Image Wearilla Tampereen tehtaalla toteutetussa Pelastustoimen virkavaatetuksen koulutuspäivässä maaliskuussa 2024.

Ansiomerkkejä anottiin vuoden aikana yhteensä 78 kpl. Ansiomerkkejä haettiin niin alueen sopimuspalokuntiin, pelastuslaitoksien työntekijöille kuin myös Feeniks24 –palokuntaleirin tekijöille. (Liite 6)

Uudenmaan Pelastusliiton avustusta haki 11 eri tahoa yhteensä 49 517 €. Vuodelle 2024 varattiin tukeen rahaa 29 000 €. Tästä myönnettiin avustusta 9 taholle 20 200 €. Liitolla oli mahdollisuus myöntää lisäksi 8 800 € tukea harkinnan mukaan vuoden 2024 aikana. Lisähakemuksia saapuikin kaksi kappaletta ja loppuvuodesta tukea jaettiin vielä 1 000 €.

Yhdistykset toteuttivat omilla alueillaan mm. nuorisotoiminnassa alueellisia kilpailuja, koulutuksia, harjoituksia ja leirejä, nais- ja veteraanitoimintaa, pelastuskoiraharjoituksia sekä turvallisuusviestintää.

Liitto sai kalustohankinta-avustuksen 7 100 € Markku H. Aarnio säätiöltä, jonka turvin liitolle hankittiin nuorten CTIF-kilpailukalusto. Kalusto on jatkossa vuokrattavissa palokuntien käyttöön harjoittelun mahdollistamiseksi.

2.2. Nuorisotyötoimikunta

Nuorisotyötoimikunta on Uudenmaan Pelastusliiton alaisuudessa toimiva palokuntanuorisotyötä edistävä ja kehittävä sekä tunnetuksi tekevä toimielin, joka suunnittelee ja järjestää kilpailuja, tapahtumia, leirejä ja koulutusta liiton toimialueen jäsenpalokunnille. Lisäksi toimikunta pitää yhteyttä muihin vastaaviin alalla toimiviin järjestöihin ja tahoihin.

Vuonna 2024 nuorisotyötoimikunta toimi Uudellamaalla 49 palokuntanuoriso-osaston yhteistyöelimenä. Liiton alueella toteutetaan myös varhaisnuorisotoimintaa. Nuorisotyötoimikunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Nuorisotoimikunta osallistui myös palokuntanuorten kesäleirin, Feeniks24, järjestelyihin. Suuri määrä alueen palokunnista ja palokuntanuorista osallistui leirille heinäkuussa.

Nuorisotyötoimikunta järjesti kaksi koulutusta vuoden aikana, helmi-maaliskuussa nuoriso-osaston kouluttajakurssin (20 osallistujaa) sekä syyskuussa nuoriso-osaston kouluttajakurssin (15 osallistujaa). Liiton toimistolla kävi keväällä neljä palokunnan nuoriso-osastoa kuulemassa varautumisesta ja väestönsuojasta, yhteensä 39 nuorta ja ohjaajaa.



Palokuntanuoria NOK1-kurssilla (Kuvat Miska Weckman)

Toimikunta järjesti tietokilpailun talvileirin yhteydessä. Jussin Malja-kilpailuun Valkossa, Loviisassa, osallistui 42 henkilöä. Liikuntakalustokilpailua ei vuoden 2024 aikana järjestetty. Tulokset löytyvät [liitteestä 3](#).

Talvileiri Notski24 järjestettiin maaliskuussa, osallistujia oli 228. Lisäksi järjestettiin UPL:n toimihenkilöiden viikonloppuleiri Metsäpirtillä toukokuussa, johon osallistui 40 henkilöä. Heinäkuussa liitto oli järjestämisvastuussa Padasjoella perinteisesti järjestetystä palokuntanuorten koulutusleiristä, Feeniks24. Osallistujia leirillä oli 510.



Talvileiri Notski24, Pellin leirikeskus (kuva: Lauri Romppanen)



Kesäleiri Feeniks24, Padasjoki (kuva: Saku Frilander)

Vuoden 2024 nuoriso-osastoksi valittiin Malmin VPK:n nuoriso-osasto. Liitto palkitsee vuosittain valitun osaston 200 euron stipendillä.

Nuorten määrä Uudenmaan palokunnissa on tällä hetkellä hyvä, uusia harrastajia on saatu mukaan toimintaan. Kouluttajia tuntuu edelleen olevan liian vähän, kahdesta kurssista huolimatta. Tähän tullaan jatkossakin kiinnittämään huomiota.

2.3. Järjestötoimikunta

Järjestötoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, suurimpana ponnistuksena järjestettiin Tuusulassa CTIF –kilpailut, joihin osallistui kuusi joukkuetta. Koko tapahtumaan osallistui Uudeltamaalta kilpailijoita ja toimihenkilöitä n. 50.

Tuusulassa järjestetyt kisat olivat kansalliset kisat, eivätkä karsivat kisat kansainvälisiin kilpailuihin. Mukana oli niin nuorten joukkueita, sekajoukkueita kuin myös yksi naisten joukkue.



Kansalliset CTIF kilpailut Tuusulassa (Kuvat: Sari Tuuri Tuuri-Salonen)

Naisjaos kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Maaliskuussa toteutettiin Ideointiaamu ja tutustuminen Tytyrin kaivokseen, mukana oli 34 naista eri naisosastoista. Huhtikuussa järjestettiin Palokuntanaisten peruskurssi, johon osallistui 9 naista. Joulukuussa oli vuorossa yhteinen illanvietto teatterin merkeissä. Jaos järjesti myös AS1 kurssinjohtajakoulutuksen Nummelassa, johon osallistui 13 henkilöä sekä ensiapukurssin.



AS1 kurssinjohtajakoulutus (Kuva: Sari Tuuri-Salonen)

Veteraanijaos tapasi vuoden aikana neljä kertaa. Maaliskuussa järjestettiin pilkkikisat Vihtijärvellä, huhtikuussa 10 alueen veteraania kävi tutustumassa Luksian sukelluskoulutukseen LUPE:n veteraanien kanssa. Syys- ja lokakuussa vierailtiin Meriturvalla Lohjalla, vierailuihin osallistui yli 50 veteraania. Lokakuussa veteraanit vierailivat Ilmailumuseolla. Tilaisuus oli järjestetty yhdessä ÖNB:n kanssa, mukana museolla oli n. 70 veteraania. Joulukuussa järjestettiin jo perinteeksi tullut veteraanien jouluristeilylle, jossa oli mukana 25 risteilijää.

Elokuussa nais- ja veteraanijaokset vierailivat yhdessä Tuusulassa kesäteatterissa lähes 30 hengen voimin.



Veteraaneja Ilmailumuseolla.
(Kuvat Sari Tuuri-Salonen)



Palokuntanaisia ideointiaamussa Tytyrin kaivoksella.

3. PALOKUNTAKOULUTUS

3.1. Toiminta

Uudenmaan Pelastusliitto oli vahvasti mukana palokuntakoulutusuudistuksen kehittämisessä ja pelastusopiston kehittämisverkostossa. Liitto jatkoi koulutusten järjestäjien tapaamisia, joissa keskusteltiin ja kehitettiin koulutukseen liittyviä yhteisiä toimintatapoja yhteistyössä pelastusopiston kanssa. Uuteen oppimisympäristöön siirtyminen on onnistunut hyvin uudistuneiden peruskurssien osalta. Vastaavien kouluttajien osalta tilanne oli hyvä uudistuneiden kurssien osalta.

Pelastuslaitosten tahtotila oli, että liitot tekevät tiivistä yhteistyötä ja pidemmän aikavälin tavoitteena on esimerkiksi yhdenmukaiset pääsyaatimukset sopimuspalokuntien kursseille.

Palokuntakoulutustoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Liiton vuonna 2023 käynnistämän pelastuslaitokset/UPL/HELPE/FSBR koulutusyhteistyöprojektin osalta ei tavattu vuonna 2024, mutta sitä jatketaan tulevana vuosina tarvittaessa.

3.2. Palokuntien hälytysosastojen koulutus



Vuonna 2024 järjestettiin yhteensä 29 perus- ja täydennyskursssia. Kokonaisuudessaan kurssit toteutuivat edellisen vuoden tapaan. Peruskoulutuksia toteutui 24 kappaletta, joissa oppilaita oli yhteensä 356 (edellisenä vuonna 22 kurssia ja 306 oppilasta). Täydennyskoulutuksia toteutui 5 kappaletta, joissa oppilaita oli yhteensä 73 (edellisenä vuonna 4 kurssia ja 47 oppilasta). Vuonna 2024 järjestetyt kurssit löytyvät [liitteestä 5](#).

Uuden opintosuunnitelman mukaisia kursseja järjestettiin joka alueella. Etäopetus on tullut osittain jäädäkseen ja sitä hyödynnettiin usean kurssin teoriaosuuksien koulutuksissa.

Palokuntakoulutus käynnissä. (Kuva Juha Virolainen)

3.3. Muu koulutus

Pelastuslaitokset järjestivät liiton kautta useita lämpimiä harjoituksia ja ensivastekoulutuksia.

Palokuntien lähtövarmuuden ylläpitämiseksi tulee pääosalla hälytysosastolaisista olla sammutusauton kuljettamiseen vaadittava pätevyys. Vuonna 2024 aloitettiin Uudenmaan Pelastusliiton vuosittain koordinoima jatkuvaluonteinen palokuntien C-ajokorttien täydennyskoulutus. Tämän tiimoilta tehtiin sopimukset HIKLU alueen pelastuslaitosten kanssa. C-ajokorttikoulutukseen valittiin 3–5 hakijaa kunkin pelastuslaitoksen alueelta.

4. TURVALLISUUDEN EDISTÄMINEN

4.1. Toiminta

Turvallisuuskoulutuksia ja turvallisuusviestinnän tapahtumia raportoitiin vuoden aikana 70 kappaletta. Raporttien lisäksi alueella toteutettiin runsaasti vierailuja ja autoesittelyitä varhaiskasvatukseen yksikköihin sekä kouluihin. Myös valtakunnallisiin teemapäiviin alueen palokunnat osallistuivat aktiivisesti. Turvallisuusviestinnän ryhmään saatiin vuoden aikana kahdeksan uutta palokuntaa ja vuoden lopussa mukana oli yhteensä 28 palokuntaa.

LähiTapiola Uusimaa lahjoitti liitolle 30 000 € defibrillaattorien hankintaan palokunnille. Tällä summalla saatiin hankittua 28 defibrillaattoria, jotka jaettiin lahjoittajan ehtojen mukaan toimipisteiden alueella sijaitseville palokunnille joulukuussa 2024.

Osa defibrillaattoreista saatiin lisättyä myös suomi 112- mobiilisovellukseen, kun osa palokunnista hankki lämpimän säilytyskaapin, joka mahdollisti defibrillaattorin sijoittamisen ulos.

4.2. Arjen turvallisuus

Turvallisuuskoulutuksia toteutettiin vuoden aikana lähi- ja etäkoulutuksina. Siviilipalveluskeskuksen koulutukset toteutuivat vuoden aikana suurimmaksi osaksi etäkoulutuksina. Koulutuksia siviilipalveluskeskukseen toteutettiin vuoden aikana yhteensä 28 kappaletta, joka on tuplasti edelliseen vuoteen verrattuna.



Osa palokunnista noutamassa defibrillaattoreita.

Kuva: Miia Savilampi

4.3. Yrityskoulutus

Yritysten osalta koulutuksen sisällöt olivat laajempia ja koulutuksia tilattiin samansisältöisinä useammalle toteutuskerralle. Asiakasmäärä kasvoi hieman edellisestä vuodesta.

Kiristynyt taloustilanne näkyi taloyhtiöille suunnatuissa kursseissa niin, ettei hakijoita kursseille ollut paljoa. Näitä kursseja saatiin toteutettua vuoden aikana 4kpl.

4.4. Viestintä ja markkinointi

Vuoden loppupuolella toteutimme heijastinpuu -kampanjan yhdessä palokuntien kanssa. Kampanjan tarkoitus oli vaikuttaa alueellisesti turvallisuuteen liikenteessä ja samalla saada myös heijastimia kiertämään kotien hyllyistä ja kaapeista käyttöön. Kampanjaan osallistui 20 palokuntaa ja edustusta oli kaikilta alueilta. UPL jakoi palokunnille kampanjaan yhteensä 1 000 heijastinta ja valmisti valmiit julisteet sekä sosiaalisen median kanaviin julkaistavat mainokset valmiiksi palokunnille käyttöön. Julisteisiin ja mainoksiin lisättiin aina palokunnan oma logo, jotta palokunnan näkyvyys alueella nousisi selvemmin esiin.



Heijastinpuu -kampanjan juliste

Kuva: Miia Savilampi

LIITTEET

- Liite 1. Uudenmaan Pelastusliiton hallitus ja toimielimet vuonna 2024
- Liite 2. Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät vuonna 2024
- Liite 3. Nuorisokilpailut vuonna 2024
- Liite 4. Webinaarit vuonna 2024
- Liite 5. Palokuntakoulutukset vuonna 2024
- Liite 6. Myönnetyt ansiomerkit vuonna 2024
- Liite 7. Uudenmaan Pelastusliiton edustukset yhteisöissä vuonna 2024
- Liite 8. Uudenmaan Pelastusliiton jäsenmäärä vuonna 2024

Liite 1. Uudenmaan Pelastusliiton hallitus, toimikunnat ja jaokset vuonna 2024

UUDENMAAN PELASTUSLIITON HALLITUS 2024

Varsinainen jäsen	Varajäsen
Landstedt Jyrki, puheenjohtaja	Lallukka Antti, varapuheenjohtaja
Aalto Olavi	Perttilä Ismo
Asplund Stefan	Lieko Elina
Heikkilä Janne	Taivassalo Ilkka
Jalava Yrjö	Göös Teemu
Lallukka Antti	Teperi Toni
Matikka Marjo	Vahtinen Anne
Siliin Samuel	Mutikainen Antti
Vesalainen Risto	Alho Jarmo
Vesanen Marko	Lehtonen Erkki
Tuominen Teresa sihteeri (UPL tj.)	

TYÖVALIOKUNTA 2024

Jäsen
Landstedt Jyrki, puheenjohtaja
Lallukka Antti
Vesalainen Risto
Tuominen Teresa, sihteeri (UPL tj.)

VAALIVALIOKUNTA 2024

Jäsen
Heinonen Ilkka
Lehtonen Erkki
Lumilahti Oskari
Vesalainen Risto
Tuominen Teresa, sihteeri (UPL tj.)

NUORISOTYÖTOIMIKUNTA 2024

Jäsen	Edustus	Varajäsen
Mutikainen Antti	puheenjohtaja, UPL hallitus	
Frilander Saku	Vantaa	Romppanen Lauri
Helenius Piia	Keski-Uusimaa	Olkinuora Miina
Muurinen Pietari	Helsinki	Siliin Samuel
Jokela Tanja	Itä-Uusimaa	Lumilahti Oskari
Kuitunen Tero	nuorisotyönohjaaja, varapuheenjohtaja	
Lehtonen Janika	Länsi-Uusimaa	Elgland Camilla
Pesonen Jukka-Pekka	Espoo	Hartman Robin
Suomi Vilma	kansainväliset asiat	Krüger Florian
Weckman Miska	koulutusohjaaja	
Tuuri-Salonen Sari	sihteeri	

JÄRJESTÖTOIMIKUNTA 2024

Jäsen	Edustus
Vesalainen Risto	puheenjohtaja, UPL hallitus
Salmi Sampo	Leppävaaran VPK
Silvasti Hannu	veteraanijaos
Vaherlehto Eemi	Tuusulan VPK
Vaittinen Anne	Nummelan VPK
Åhs Pirkko	naisjaos
Tuuri-Salonen Sari	sihteeri, UPL

JÄRJESTÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA NAISJAOS 2024

Jäsen	Edustus	Varajäsen	Edustus
Vaittinen Anne	pj., Nummelan VPK		
Mäki Virve	Jokelan VPK		
Koskio Riitta	Leppävaaran VPK		
Laakso Nina	Nummelan VPK		
Kaurala Katja	Malmin VPK		
Koskio Lissu	Sihteeri, Leppävaaran VPK	Ahonen Hanna	Leppävaaran VPK
Matikka Marjo	Espoon VPK		
Åhs Pirkko	Kellokosken VPK		
Mäkynen Saija	Kellokosken VPK		
Taavitsainen Marjo	Savion VPK		
Tuuri- Salonen Sari	sihteeri, UPL		

JÄRJESTÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA VETERAANIJAOS 2024

Jäsen	Edustus
Silvasti Hannu	puheenjohtaja, Vihtijärven VPK
Miilukangas Janne	Veikkolan VPK
Tuuri-Salonen Sari	sihteeri, UPL

KOULUTUSTOIMIKUNTA 2024

Jäsen	Edustus
Mättö Niko	puheenjohtaja, Länsi-Uusimaa Pelastuslaitos
Nurmivaara Toni	Itä-Uusimaa Pelastuslaitos
Perttilä Ismo	Itä-Uusimaa sopimuspälokuntien neuvottelukunta
Salonen Miska	Keski-Uusimaa sopimuspälokuntien neuvottelukunta
Soila Antti	Keski-Uusimaa Pelastuslaitos
Vesänen Marko	Länsi-Uusimaa sopimuspälokuntien neuvottelukunta
Vuorensyryjä Johanna	sihteeri, UPL

Liite 2. Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät 2024

Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät	
Tuominen Teresa	toiminnanjohtaja
Muurinen Pietari	asiantuntija (6.5. eteenpäin osa-aikainen)
Savilampi Miia	turvallisuusasiantuntija
Tuuri-Salonen Sari	järjestökoordinaattori
Vuorensyryjä Johanna	koulutuspäällikkö

Liite 3. Vuonna 2024 järjestetyt nuorisokilpailut

Nuorten tietokilpailu, Talvileiri 15.2.2024	
1. Mäntsälän VPK 1	
2. Espoon VPK 1	
3. Vihdin VPK 1 ja Kauklahden VPK 1	

Lumiveistokilpailua ei järjestetty huonon lumitilanteen vuoksi.

Liikuntakalustokilpailua ei järjestetty.

Vuoden 2024 Jussin Malja kilpailtiin 16.11. Itä-Uudellamaalla Valkossa.

Sarja 14–17-vuotiaat	Sarja 9–13-vuotiaat
1. Helsingin VPK	1. Mäntsälän VPK
2. Mäntsälän VPK	2. Malmin VPK
3. Malmin VPK	3. Kellokosken VPK

Liite 4. Vuonna 2024 ei liiton toimesta webinaareja järjestetty.

Liite 5. Palokuntakoulutukset vuonna 2024

Lkm	Alkaa	Nimi	Paikka	Osal.
1	9.1.-5.5.2024	Ryhmänjohtajakurssi (entinen yksikönjohtajakurssi) osa 2	Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos, Lohja Uusimaa	17
2	26.2.-14.4.2024	Sammutustekniikkakurssi	Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa	20
3	26.2.-26.3.2024	N51 Pelastustoiminnan peruskurssi (ent. Sammutustyö)	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	15
4	13.3.-29.4.2024	L11 Pelastustoiminnan peruskurssi	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	15
5	16.3.-7.4.2024	E13 Palokuntien Ea-kurssi	Kylmälän VPK, Kirkkonummi Uusimaa	15
6	30.3.-7.4.2024	P13 Palokuntien Ea-kurssi	Itä-uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa	15
7	6.4.-18.5.2024	E19 Pintapelastuskurssi	Tammisaaren paloasema, Raasepori Uusimaa	12
8	7.4.-13.4.2024	Vauriopuukurssi I	Navala FBK, Kirkkonummi Uusimaa	15
9	9.4.-21.4.2024	Tieliikennepelastamisen kurssi	Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa	14
10	24.4.-26.5.2024	V31 Pelastustoiminnan peruskurssi (ent. Sammutustyö)	Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Vantaa Uusimaa	15
11	27-28.4.2024	Vauriopuukurssi I	Pornaisten VPK, Pornainen Uusimaa	11
12	7-15.5.2024	Tieliikennepelastamisen kurssi	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	12
13	22-25.5.2024	5016 Viestiliikennekurssi	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	12
14	5.-9.6.2024	5010 Metsäpalontorjuntakurssi	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	14
15	14.-16.2024	Konemieskurssi	Ventelän Vpk, Lohja Uusimaa	21
16	19.8.-23.9.2024	L11 Pelastustoiminnan peruskurssi	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	15
17	21.8.-13.10.2024	E11 Pelastustoiminnan peruskurssi	Leppävaaran VPK, keskusaloasema, Espoo Uusimaa	13
18	26.8.-21.9.2024	P11 Pelastustoiminnan peruskurssi	Porvoon pelastusasema, Porvoo Uusimaa	19
19	4-8.9.2024	Tieliikennepelastamisen kurssi	Kellokosken VPK, Tuusula Uusimaa	14
20	11.9.- 30.10.2024	Sammutustekniikkakurssi	Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Vantaa Uusimaa	16
21	19-29.9.2024	V36 Öljyvahingontorjuntakurssi	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	16
22	21-25.9.2024	E13 Palokuntien Ea-kurssi	Vanhankylänseudun VPK	17
23	23.9.-3.11.2024	Sammutustekniikkakurssi	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	14
24	24.9.-17.12.2024	Ryhmänjohtajakurssi osa 1	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	17
25	30.9.-27.10.2024	N51 Pelastustoiminnan peruskurssi (ent. Sammutustyö)	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	15
26	22.-30.10.2024	E15 Palokuntien Ensivastekurssi	Vihdin VPK, Vihti Uusimaa	18
27	22.10.-1.12.2024	NP12 Savusukelluskurssi	Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa	11
28	29.10.-24.11.2024	N52 Savusukelluskurssi	Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa	10
29	9.-17.11.2024	P15 Palokuntien Ensivastekurssi	Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa	11

Liite 6. Vuonna 2024 myönnetyt ansiomerkit (78kpl)

Uudenmaan Pelastusliiton myöntämät ansiomitalit	
UPL lippu	3
UPL erityisansioristi	0
UPL ansioristi	6
UPL I luokan ansiomitali	17
UPL II luokan ansiomitali	29
SPEK:n I luokan ansiomitali	9
SPEK:n ansiomitali	17

Liite 7. Uudenmaan Pelastusliiton edustukset yhteisöissä vuonna 2024

Järjestö	Edustaja (t)	Varalla
SPEK valtuuston valtuutettu	Landstedt Jyrki	Tuominen Teresa
SPEK palokuntatoimikunnan varajäsen	Matikka Marjo	
SPEK hallitus (UPL/Helpe/LSPel)	Paavilainen Mika	Lehtonen Esko
Vapepa	Savilampi Miia	
Etelä-Suomen vapaaehtoinen maanpuolustuksen neuvottelukunta	Tuuri-Salonen Sari	
Naisten Valmiusliitto	Tuuri-Salonen Sari	Vaittinen Anne
Pelastusalan naiset ry	Tuuri-Salonen Sari	
PEO Palokuntakoulutuksen kehittämisverkosto	Vuorensyrjä Johanna	
Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue, kumppanuuspöytä	Tuominen Teresa	
Vantaa-Kerava Hyvinvointialue, kehittämisryhmä	Tuominen Teresa	
Keski-Uudenmaan teemaverkosto	Tuominen Teresa	

Liite 8. Uudenmaan Pelastusliiton jäsenmäärä vuonna 2024

Uudenmaan Pelastusliiton jäsenet	Yhteensä 150
Kunta- ja Hyvinvointialuejäsenet	13
Vapaaehtoiset palokunnat	102
Muut yhdistykset	15
Yritysjäsenet	17
Kunniajäsenet	1
Kannatusjäsenet	2

Kunta- ja Hyvinvointialuejäsenet 13 kpl	
Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue	Länsi-Uudenmaan Hyvinvointialue
Keski-Uudenmaan Hyvinvointialue	Vantaan- ja Keravan Hyvinvointialue
Karkkilan kaupunki	Sipoon kunta
Lapinjärven kunta	Tuusulan kunta

Mäntsälän kunta	Vantaan kaupunki
Nurmijärven kunta	Vihdin kunta
Porvoon kaupunki	

VPK-jäsenet pelastuslaitoksittain 102 kpl	
Itä-Uudenmaan pelastuslaitos (26) Ebbo FBK Gumbo FBK Gammelby FBK Hamarin VPK Hindhår Boe FBK Hommansby FBK Immersby FBK Isnäs FBK Jackarby FBK Kerkkoon VPK Kreivilän VPK (Grävnäs) Lapinjärven VPK Lovisa FBK Nickby-Kyrkoby FBK Paipis FBK Pernå Kyrkoby FBK Porlammin VPK Porvoon VPK-Borgå FBK Pukkilan VPK Pörtö FBK Saksalan VPK (Saxsby) Suomenkylän VPK - Finnby FBK Talman VPK Tolkis FBK Valkon VPK Wessö FBK	Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos (34) Bobäck FBK Ekenäs FBK Espoon VPK-Esbo FBK Evitskog FBK Grankulla FBK Ingå FBK Karis FBK Karjalohjan VPK Kauklahden VPK-Köklax FBK Kirkkonummen VPK Kylmälän VPK Lappohjan VPK / Lappvik FBK Leppävaaran VPK Långvik FBK Navala FBK Nummelan VPK Nummen VPK Oitbacka FBK Paloniemen VPK Pitkäjärven VPK Pojo FBK Pusulan VPK Sammatin VPK Sjundeå FBK Snappertuna FBK Sökö-Sommarö FBK Tuomarilan VPK Tuorilan VPK Vanhankylän seudun VPK Vihdin VPK Vihtijärven VPK Virkkalan VPK Veikkolan VPK Ventelän VPK
Kanta-Hämeen pelastuslaitos (1) Riihimäen VPK	
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos (28) Asolan VPK Friherrsin VPK Halkian VPK Hyvinkään konepajan TPK ry Hyvinkään VPK Jokelan VPK Järvenpään palo- ja pelastus ry	Helsingin pelastuslaitos (14) Haagan VPK Helsingin VPK Laajasalon VPK Lauttasaaren VPK Länsi-Helsingin sopimuspalokunta Malmin VPK Marjaniemen VPK

Kaarelan VPK-Kårböle FBK	Oulunkylän VPK
Kellokosken VPK	Pakinkylän VPK
Klaukkala-Metsäkylän VPK	Pitäjänmäen VPK
Korson VPK	Puistolan VPK
Laukkosken VPK	Tapanilan VPK
Levannon VPK	Tammisalons VPK
Mäntsälän VPK	Vuosaaren VPK
Nurmijärven Keskus VPK	
Ohkolan VPK	
Perttulan VPK	
Pornaisten VPK	
Rajakylän VPK	
Rekolan VPK	
Savion VPK	
Seutulan VPK	
Sottungsby FBK	
Sälinkään VPK	
Tikkurilan VPK	
Tuusulan VPK	
Vaaran VPK	
Wanda FBK rf-Vantaan VPK	

Muut yhdistysjäsenet 15 kpl

Espoon Palokunnat ry	Länsi-Uudenmaan pelastusyhdistys ry
Espoon seudun Pelastusalan Yhdistys ry	Paloautoradio
Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry	Suomen Meripelastusseura — Espoon Meripelastajat ry
Janakkalan Palokuntien Keskusyhdistys ry	Uudenmaan Pelastusliitto — Itä-Uusimaa ry
Johanniitat ry — Uudenmaan piiri	Vantaan omakotiyhdistysten keskusjärjestö
Keski-Uudenmaan pelastusyhdistys ry	Vantaan Palveluskoirayhdistys ry
Kirkkonummen Palokunnat ry	Vantaan pelastusalan yhdistys ry
Lohjan Seudun Palokuntaliitto ry	

Yritysjäsenet 17 kpl

Algol Oy	Peab Seicon Oy
Elisa Oy	Sappi Finland I Oy (M-real Oy)
Espoon Seurakuntayhtymä	Suomen Messut Osuuskunta
Fortum Power and Heat Oy	Teknos Oy
Hyria koulutus Oy	The Valspar (Finland) Corporation
Kaunialan sairaala Oy	Tikkurila Oy
Kone Industrial Ltd	Toyota Auto Finland Oy
Malkit Oy	Vantaan Energia
Metsäliitto Osuuskunta	

Kunniajäsenet 1 kpl

Kannatusjäsenet 2 kpl

Kunniapuheenjohtajat 1 kpl	Veikko Nummela Oy
Nuppola Veijo	Veljekset Kulmala Oy Ab